
Tyresövåren 2024
Tyresö BS (TBS24TV)
Forellhallen, Tyresö C, Från 17-02-2024 till 18-02-2024

Barebow Senior

Level 1

Grupp 1
Pos. Skytt Klubb Poäng Totalpoäng

1 LUNDMARK Fredrik 7908-BSK Sturarna 10 527 0 Q
2 OTTOSSON Tilde 40680-Järnvägens BF 6 507 0 Q
3 ÅSÉLL Stine 3818-Stockholms BK 6 473 0 Q
4 JANSSON Magnus 7888-BK Danapilen 4 462 0
5 HILTUNEN Pertti 7904-Strängnäs BK 2 453 0
6 LAPINGTON Richard 39815-IF Ulvarna BSK 2 405 0

Grupp 2
Pos. Skytt Klubb Poäng Totalpoäng

1 ANDERSSON Lisbeth 7904-Strängnäs BK 8 514 0 Q
2 THORSLUND Urban 3818-Stockholms BK 8 496 0 Q
3 SANDGREN Per 7903-Stallarholmens BK 6 484 0 Q
4 ZIPLIES Hartmut 39815-IF Ulvarna BSK 4 466 0
5 SEGER Björne 7895-Tyresö BS 4 445 0
6 LINDKVIST Carl 44935-Roslagens BK 0 454 0

Grupp 3
Pos. Skytt Klubb Poäng Totalpoäng

1 ABRAHAMSSON Jan-Åke 7904-Strängnäs BK 10 523 0 Q
2 HASSILA Joakim 3818-Stockholms BK 8 494 0 Q
3 MÖRÉN Johan 39815-IF Ulvarna BSK 5 466 0
4 TIMMIN Cecilia 3818-Stockholms BK 5 457 0
5 ZELMERLÖÖV Mikael 53001-Åkersberga BSK 2 459 0
6 PETTERSSON Lars-Ove 3818-Stockholms BK 0 371 0
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Tyresövåren 2024
Tyresö BS (TBS24TV)
Forellhallen, Tyresö C, Från 17-02-2024 till 18-02-2024

Barebow Senior
Level 1

Grupp 1
Round 1

Pos. Skytt Klubb Tot. Poäng TB1
6A LUNDMARK Fredrik 7908 102 2 102
6B LAPINGTON Richard 39815 82 0 82

6C OTTOSSON Tilde 40680 101 2 101
6D HILTUNEN Pertti 7904 91 0 91

7A ÅSÉLL Stine 3818 86 0 86
7B JANSSON Magnus 7888 97 2 97

Round 2
Pos. Skytt Klubb Tot. Poäng TB1
6A LUNDMARK Fredrik 7908 108 2 108
6B HILTUNEN Pertti 7904 71 0 71

6C LAPINGTON Richard 39815 89 2 89
6D JANSSON Magnus 7888 72 0 72

7A OTTOSSON Tilde 40680 100 0 100
7B ÅSÉLL Stine 3818 101 2 101

Round 3
Pos. Skytt Klubb Tot. Poäng TB1
6A LUNDMARK Fredrik 7908 105 2 105
6B JANSSON Magnus 7888 94 0 94

6C HILTUNEN Pertti 7904 94 0 94
6D ÅSÉLL Stine 3818 100 2 100

7A LAPINGTON Richard 39815 88 0 88
7B OTTOSSON Tilde 40680 99 2 99

Round 4
Pos. Skytt Klubb Tot. Poäng TB1
6A LUNDMARK Fredrik 7908 104 2 104
6B ÅSÉLL Stine 3818 89 0 89

6C JANSSON Magnus 7888 92 0 92
6D OTTOSSON Tilde 40680 103 2 103

7A HILTUNEN Pertti 7904 100 2 100
7B LAPINGTON Richard 39815 79 0 79

Round 5
Pos. Skytt Klubb Tot. Poäng TB1
6A LUNDMARK Fredrik 7908 108 2 108
6B OTTOSSON Tilde 40680 104 0 104

6C ÅSÉLL Stine 3818 97 2 97
6D LAPINGTON Richard 39815 67 0 67

7A JANSSON Magnus 7888 107 2 107
7B HILTUNEN Pertti 7904 97 0 97

Grupp 2
Round 1

Pos. Skytt Klubb Tot. Poäng TB1
7C ANDERSSON Lisbeth 7904 102 2 102
7D LINDKVIST Carl 44935 92 0 92

8A THORSLUND Urban 3818 98 2 98
8B SEGER Björne 7895 95 0 95

8C SANDGREN Per 7903 91 0 91
8D ZIPLIES Hartmut 39815 94 2 94

Round 2
Pos. Skytt Klubb Tot. Poäng TB1
7C ANDERSSON Lisbeth 7904 110 2 110
7D SEGER Björne 7895 85 0 85

8A LINDKVIST Carl 44935 90 0 90
8B ZIPLIES Hartmut 39815 94 2 94

8C THORSLUND Urban 3818 104 2 104
8D SANDGREN Per 7903 101 0 101

Round 3
Pos. Skytt Klubb Tot. Poäng TB1
7C ANDERSSON Lisbeth 7904 102 2 102
7D ZIPLIES Hartmut 39815 95 0 95

8A SEGER Björne 7895 83 0 83
8B SANDGREN Per 7903 94 2 94

8C LINDKVIST Carl 44935 95 0 95
8D THORSLUND Urban 3818 96 2 96

Round 4
Pos. Skytt Klubb Tot. Poäng TB1
7C ANDERSSON Lisbeth 7904 103 0 103
7D SANDGREN Per 7903 106 2 106

8A ZIPLIES Hartmut 39815 96 0 96
8B THORSLUND Urban 3818 102 2 102

8C SEGER Björne 7895 89 2 89
8D LINDKVIST Carl 44935 86 0 86

Round 5
Pos. Skytt Klubb Tot. Poäng TB1
7C ANDERSSON Lisbeth 7904 97 2 97
7D THORSLUND Urban 3818 96 0 96

8A SANDGREN Per 7903 92 2 92
8B LINDKVIST Carl 44935 91 0 91

8C ZIPLIES Hartmut 39815 87 0 87
8D SEGER Björne 7895 93 2 93

Grupp 3
Round 1

Pos. Skytt Klubb Tot. Poäng TB1
9A ABRAHAMSSON Jan-Åke 7904 98 2 98
9B MÖRÉN Johan 39815 95 0 95

9C HASSILA Joakim 3818 110 2 110
9D PETTERSSON Lars-Ove 3818 83 0 83

10A ZELMERLÖÖV Mikael 53001 94 0 94
10B TIMMIN Cecilia 3818 95 2 95

Round 2
Pos. Skytt Klubb Tot. Poäng TB1
9A ABRAHAMSSON Jan-Åke 7904 105 2 105
9B PETTERSSON Lars-Ove 3818 77 0 77

9C MÖRÉN Johan 39815 94 1 94
9D TIMMIN Cecilia 3818 94 1 94

10A HASSILA Joakim 3818 95 2 95
10B ZELMERLÖÖV Mikael 53001 91 0 91
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Tyresövåren 2024
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Forellhallen, Tyresö C, Från 17-02-2024 till 18-02-2024

Barebow Senior Fortsättning

Level 1 Fortsättning

Grupp 3 Fortsättning

Round 3
Pos. Skytt Klubb Tot. Poäng TB1
9A ABRAHAMSSON Jan-Åke 7904 106 2 106
9B TIMMIN Cecilia 3818 97 0 97

9C PETTERSSON Lars-Ove 3818 79 0 79
9D ZELMERLÖÖV Mikael 53001 91 2 91

10A MÖRÉN Johan 39815 87 0 87
10B HASSILA Joakim 3818 100 2 100

Round 4
Pos. Skytt Klubb Tot. Poäng TB1
9A ABRAHAMSSON Jan-Åke 7904 105 2 105
9B ZELMERLÖÖV Mikael 53001 93 0 93

9C TIMMIN Cecilia 3818 91 0 91
9D HASSILA Joakim 3818 97 2 97

10A PETTERSSON Lars-Ove 3818 63 0 63
10B MÖRÉN Johan 39815 99 2 99

Round 5
Pos. Skytt Klubb Tot. Poäng TB1
9A ABRAHAMSSON Jan-Åke 7904 109 2 109
9B HASSILA Joakim 3818 92 0 92

9C ZELMERLÖÖV Mikael 53001 90 0 90
9D MÖRÉN Johan 39815 91 2 91

10A TIMMIN Cecilia 3818 80 2 80
10B PETTERSSON Lars-Ove 3818 69 0 69
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